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Municipio de General Felipe Ángetes

ESTADO DE PUEBLA
Estado Analít¡co de la Deuda y Otros Pas¡vos

Del 0l/sep./2023 Al 30/sep./2023
F6cha y

hor6 de lmpre6ión

251c41.12023

01:05 p. m.Cifras en Pesos

lnstitución o País Acreedor Saldo ln¡c¡al del PeriodoDenom¡nación de las Deudas Saldo F¡nal del Periodo

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Subtotal de Deuda Públ¡ca a Largo Plazo

Total de Deuda Pública y Otros Pas¡vos

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda lnterna
lnslituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Arrendemieñtos Finánc¡eros

Deuda lnterna

Total de Otros Pasivos

lnstituciones de Crédito

Arrendam¡entos F¡nancieros

Tftulos y Valores

Tftulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Bilateral

Deuda Externa

Deuda Bilateral
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$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00
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$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$266,602.33
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$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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$239,102.33

$239,102.33

$0.00
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$0.00

$0.00

$0
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$0.00

$0.00

$0 00
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Moneda de
Contratación

Organismos Financieros lnternacionales

Largo Plazo

Organismos Financieros lnternacionales

lítulos y Valores

$0.00 $0.00

$266,602.33
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ESTADO DE PUEBLA
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pas¡vos

Del 0lhep./2023 Al 30/sep.,2023
hora de lmpresión

25loct.l2O23

01:05 p m.

lnstituc¡ón o País AcreedorDenominación de las Deudas
Moneda de
Contratac¡ón Saldo ln¡cial del Periodo Saldo Final del Per¡odo
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"Bajo prot8ta de decir verdad declaremo3 que los

út1rD0.!

s en Pesos

ieroÉ y sus notas, son razonablemente correctos y son responsab¡
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TESORERIA
MUNICIPAL

GENERAL FEUPE
ANGELES, PUE,

?fr21-2024

PRESIDENTE
MUT]ICIPAL

GENEPAL FELIPE
ANGELES, PUE.

2021"2024

SECRETARIO DEL
AYUNTAMIENTO

GENERAL FELTPE
ANGELES, PUE.

2021-2021
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